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Tilstede:           Ole Håkon, Kåre, Jan Robert, Trygve, Ingvar, Svein

Forfall:             Ingen vara møtte.

 

Sak 01-07. LS 2009.

Alle arrangerende lag er bedt om å forskuttere kr. 10 000 for drifts og startkapital. Styret går inn for å

bevilge dette med forbehold av at forsvarsbygg gir grønt lys for bruk av alle baner som er tiltenkt

brukt under LS.

 

Sak 02-07. 200m baneutbygging.

Byggekomiteen har lagt en fremdriftsplan der det tas sikte på å starte fortsettelsen i uke 15 med

planlagt ferdigstillelse i uke 25.

For at denne planen skal holde er vi avhengig av maskin og maskinfører for gjenstående

grunnarbeider.

Laget har til nå forskuttert kr. 170 000 til anlegget og det er sendt brev til fylket om forskuttering av

tippemidler ihht. Utført arbeid.

 

Sak 03-07. 17.mai.

Svein orienterte om arbeidet med 17.mai. Komiteen er i rute og brev angående skytterlagets

aktiviteter blir sendt ut til alle medlemmer der det forespørres om dugnad denne dagen. Aktivitetene

vil bli tilnærmet likt som i fjor.

 

Sak 04-07. Alternativ arrangør av Samlagsmesterskapet 2007

Hvis vi skulle få problemer med å ferdigstille banen før samlagsmesterskapet bør det sendes en

forespørsel om alternativ arrangør. Ingvar sørger for at Øvrebø kontaktes for om mulig å benytte

deres bane for arrangementet hvis dette skulle bli nødvendig.

 

Sak 05-07. Stevnetilskudd

Stevnetilskudd for 2007 har vært oppe til diskusjon. Da det ikke er protokollert noen endringer i

årsmøtereferatet blir ordningen som før. Budsjetterte midler blir fordelt på antall deltakende stevner.

Dette gjelder seniorskyttere.

 

Sak 06-07. Oppgradering skiver 100m banen

Den skivetypen som pr. i dag er på 100m banen er ikke lengre godkjent. Det avventes til vi har

kontroll på kost og fremdrift av 200m banen før dette arbeidet blir igangsatt. Kostnader er beregnet til

kr. 1500 pr. skivesett.

  

Sak 07-07. Vårdugnad 21.april

•        Etterfylle sandsekker i kulenedslag 100m ca 30 sekker er nok

•        Opprydding feltskiver hos Olav Kleveland

•        Klargjøring av 300m grav, skiver og bakgrunn

•        Generell rydding

•        Flislegge forkant standplass 100m.

 

Sak 08-07. Medlemskap elgskyttere

Arbeid med å registrere adresse til elgskyttere må gjøre under elgskytingene i år. Sende ut bankgiro til
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alle registrerte elgskyttere på lik linje med resten av medlemmene i 2008.

 

Sak 09-07. Eventuelt
  Melde offisiell interesse uten å forplikte seg på nåværende tidspunkt for ny innendørs skytebane i

forbindelse med eventuell bygging av flerbrukshall/idrettshall. Her bør det utredes muligheter for 50

meters bane for match skyting. Ingvar sørger for at dette blir viderebrakt til rette vedkommende i

kommunen.

 

 

 

Ref. Svein
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